
BRM515茨木300ちょっとジーンズ買いに行ってくる！ (鈍行) (PC OPEN/ は22:00スタート時の時刻) 2021/07/04

No. 形状 ポイント 方角 道路 区間 合計 備考 PC間

1 ╋ 中央公園北 市道(川端通り) 0.0 南方向へ進む

2 ╋ 高橋 右折 K139 0.2 0.2
3 ╋ 右折 市道 0.8 1.0 右手前 セブンイレブン茨木春日1丁目店

4 ╋ 春日1丁目 左折 市道 0.3 1.3 右手前 ローソン茨木春日一丁目店

5 ┳ 左→右→右 市道 3.1 4.4 左折後、右折して高架を潜り再度右折してK1へ
6 ┳ 左折 K1 0.3 4.7
7 ┫ 豊川5丁目 左折 市道 0.8 5.5
8 ┣ 右折 市道 2.5 8.0 右手前 「MENS ONLY SALON GOLD」

9 ╋ 左折 西国街道 0.4 8.4 正面奥 コーナン、R171よりひとつ南側の道路

10 ┳ 合流 R171 0.8 9.2 交通量多い、大きい交差点有り、注意して走行

11 ┣ 萱野1丁目 右折 有馬街道 0.9 10.1
12 ╋ 西本町 直進 K13→R176 5.5 15.6
13 ┣ 右折 有馬街道 6.8 22.4 右手前看板 清荒神自動車参拝道、右折後左手に清荒神駅

14 ┳ 左折 K33→K337 2.3 24.7 生瀬橋東詰交差点超える

15 ╋ 生瀬橋西詰 右折 市道 0.2 24.9
16 ┳ 生瀬1 右折 R176 0.8 25.7 道狭くトラック多い、注意

17 ┫ 左折 K51 0.6 26.3 標識 ←K51 有馬

18 ╋ (ビル総合管理 新光明飾株式会社) 右折 有馬街道 8.9 35.2 左手前 看板 →有馬温泉駅700m
19 ╋ 太閤橋 左折 K51 0.6 35.8
20 ┳ 有馬口 左折 K15 2.8 38.6 道なり右折して橋を渡った先の突当り

21 ╋ 五辻 左折 K506 1.5 40.1
22 ╋ 柳谷 左折 K506 2.0 42.1
23 ┳ 深谷 左折 K38 0.9 43.0 標識 ←K38 三木 淡河

24 五差路 神鉄恵比寿駅前 右折 K38→K20 20.4 63.4 セブンイレブン(PC1)の看板に向かって進む

25 PC1
セブン-イレブン 三木大塚２丁目店

右側 K20 0.2 63.6
(OPEN/ 07/10 23:53 ～ 07/11 02:16)
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

63.6

26 ╋ 福井 右折 K20 1.9 65.5
27 ┳ 左折 K18 6.5 72.0 標識 ←K18 加古川市街

28 ╋ 上荘橋東詰 右折 K65 1.2 73.2
29 逆Y 豊国南 左折 社街道 16.4 89.6 標識 ←姫路市街

30 逆Y 新小川橋西詰 合流 R372 2.4 92.0
31 ┳ ╋ 竹之門 左折→右折 R372 0.9 92.8 標識 ↑R372 姫路城 国道2号
32 ┳ 右折 野里街道 0.5 93.3
33 ╋ (標識 止まれ) 左折 野里街道 0.2 93.5 右折後最初の交差点

34 ┳ ╋ 右折→左折 K518→市道 0.2 93.7 右折後、歩道橋の手前を左折。堀沿いの細い道進む

35 ┣ 右折 市道 0.4 94.1 左手 看板「ご注意ください」 一般道路方向へ進む

36 Y ┣ 左折→右折 市道 0.1 94.2 坊主橋渡った直後左折、左手 看板 野里商店街を右折

37 ╋ 左折 市道 0.2 94.4 右折後最初の交差点、右手前 井本精肉店

38 ╋ 右折 市道 1.0 95.4 分離帯付きの片側2車線道路へ出る

39 ╋ 辻井六丁目 右折 K67 1.0 96.4
40 ┫ 田寺一丁目 左折 K5 0.7 97.1 標識 ←K5 上郡 たつの

41 逆Y 長池東 右折 K5→K724→R29 3.8 100.9 標識 →K724 鳥取 宍粟

42 ┫ 追分 左折 K724 5.9 106.8 標識 ←K724 新宮

43 ╋ 觜崎橋西詰 右折 市道→K505 3.7 110.5 揖保川沿い進む

44 Y 右折 市道 2.1 112.6 右手前 看板 いぼがわ 播磨灘まで17.9km
45 ┫ ┫ 左折→左折 市道 0.8 113.4 右手 東山公園橋(吊り橋)、側道下りてすぐ左折

46 ┣ 右折 出雲街道 0.3 113.7 正面 看板 神戸新聞

47 ┳ ┣ 左折→右折 市道 0.1 113.8 ほとんど直進

48 ┳ 右折 市道 0.2 114.0 西光橋渡ってすぐ、看板 →烏岩・重ね岩

49 ┳ 右折 市道 1.0 115.0
50 ┳ 左折 R179 3.1 118.2

51 PC2
ローソン 三日月末広店

左側 R179 12.2 130.4

(OPEN/ 07/11 01:49 ～ 07/11 06:40)
レシート取得して通過時間を自分で記入。
※ コンビニ開店時刻 6:00
開店前に到着した場合、丁字路手前の三日月のモニュメン
トと自転車を撮影して時刻を記入。  チェック後 直進

66.8

52 ╋ 西山 右折 K365 7.5 137.9 標識 →K365 福吉

53 ┫ 左折 K365 4.5 142.3 標識 ←K365 皆田

54 ╋ 右折 市道 7.8 150.2 踏切超えてすぐ、橋の手前

55 ┳ 右折 R179 0.9 151.0

56 ┳ ┫ 川北 右折→左折 市道 0.7 151.7 右奥へ進むイメージ。この先未舗装路あり(約2km)、
嫌なら左折してR179へ迂回(170km付近で復帰)

57 Y Y 左折→左折 市道 0.1 151.8
58 ┳ Y 右折→左折 市道 0.2 152.0
59 ┳ ┳ Y 左→右→右 出雲街道→市道 0.6 152.5 正面に森、森に沿って進む、Y字路の先から未舗装路

60 ╋ 右折 出雲街道 0.8 153.3 右奥 看板 楢原PA1km、地図上は丁字路

61 Y 楢原上 左折 出雲街道 2.7 156.0 橋渡らない

62 ┫ 左折 市道 5.0 161.0 右手 岡山ﾌｧｰﾏｰｽﾞﾏｰｹｯﾄ、左手前 看板 ←安藤農園

63 ┣ 右折 出雲街道 0.1 161.1 中国自動車道超えてすぐ

64 ╋ 右折 市道 0.3 161.5 右手前 マンション東谷、この先道なり左方向



65 Y ┫ 右折→左折 市道 0.3 161.8 正面 看板「最徐行」、右折後すぐの丁字路左折

66 ┳ 右折 市道 0.6 162.3 右奥 勝間田高等学校

67 ┳ 右折 市道 0.5 162.8 右手 勝間田小学校

68 ┫ 左折 市道 0.1 163.0 看板 ←勝央町役場

69 ┳ ┫ 右折 市道 0.3 163.2 右折後すぐの橋(滝川大橋)渡る

70 ╋ 右折 市道 0.7 163.9 右手前 荒神谷池、右折後中国自動車道くぐる

71 ┫ 左折 市道 0.2 164.1 中国自動車道くぐってすぐ

72 ┳ ┳ 左折→右折 市道 0.9 165.0 左折後、中国自動車道くぐってすぐ右折

73 ╋ 右折 市道 0.6 165.6 右折後最初の交差、地図上は丁字路

74 ┳ ┫ 右折→左折 市道 0.9 166.5 右折後、中国自動車道超えてすぐ左折

75 ┳ 右折 市道 1.1 167.6
76 ╋ 右折 出雲街道 1.7 169.3 左手前 看板「Coca Cola」
77 逆Ｙ 合流 R179 0.6 169.8
78 ╋ 新河辺 左折 R53 1.3 171.1 標識 ←R53 岡山 津山市街、交通量多い、注意

79 ╋ 船頭町 直進 市道 4.2 175.3
80 Y 左折 出雲街道 1.8 177.1 右手前 看板 植田治療院、左折後筋違橋渡る

81 Y (金光下バス停) 左折 出雲街道 2.2 179.4 右手 看板「毘沙門天 清眼寺」

82 Y 右折 出雲街道 0.5 179.8 滑川橋渡ってすぐ、白線に沿って右折

83 Y 右方向 市道 0.5 180.4 正面に電柱、これ位しか目印がない

84 ┳ ╋ 左折 市道 0.5 180.9 右手前 清眼寺、左折後最初の交差を右折

85 K 左方向 市道 0.8 181.7 緑色の橋渡って下った先

86 ╋ 左折 R181 1.9 183.6 左折後、久米橋渡る

87 Y ┳ 左折→右折 出雲街道 4.3 187.9 右奥 岡山三共アメニティ、橋渡って右折

88 ┳ 左折 R181 0.9 188.9

89 PC3
セブン-イレブン 久世草加部店

左側
R181
(R313) 13.3 202.2

(OPEN/ 07/11 03:57 ～ 07/11 11:28)
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 折り返し

71.8

90 ╋ 右折 R313 1.1 203.3 標識 →R313 福山 岡山 落合

91 ╋ 左折 市道 0.4 203.7 久世大橋渡ってすぐ

92 Y 右折 市道 1.1 204.8 自転車道の標示(青矢印)に沿って進む

93 ┳ 右折 市道 0.3 205.1
94 ┳ 左折 R313 0.2 205.3
95 ╋ 左折 市道 5.4 210.7 右手前 中島屋百貨店、落合橋渡る

96 ┳ 右折 市道 1.3 212.0 旭川沿い進む

97 ┳ 右折 K370 5.8 217.8 右手前 看板 友清川、橋渡る

98 ┳ 左折 K30 1.1 218.8 ほとんど直進

99 ┣ 右折 R429 3.9 222.7 標識 54km岡山→、ここから40kmほどR429進む

100 ┳ 右折 R429 0.2 222.9 標識 →R429 岡山 倉敷

101 ┣ 右折 R429 2.9 225.8 標識 →R429 倉敷 江与味、江与味橋渡る

102 ┳ 左折 R429 0.2 226.0 標識 ←R429 倉敷 岡山

103 ┳ 左折 R429 12.1 238.1 標識 ←R429岡山・倉敷、←K31御津20km

104 PC4
セブン-イレブン 岡山足守大井店

右側 R429 16.8 254.9
(OPEN/ 07/11 05:36 ～ 07/11 15:00)
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後 直進

66.0

105 ┳ 小山 左折 R180 5.1 260.0 標識 ←R180 岡山市街

106 ┣ 板倉 右折 K245 3.6 263.6
107 ┳ ┣ (中田十字路 の次) 左折 市道 3.3 266.9 左折後、次の丁字路右折

108 ┳ 左折 市道 0.3 267.2 右奥 庭瀬城跡

109 ┳ ╋ 左折→右折 市道 0.3 267.5 正面 JR伯備線、左折後の踏切を右折

110 Ｙ Ｙ 左→右 K151 0.1 267.6 踏切を渡った後、線路から離れるように進む

111 ╋ 左折 K151 2.9 270.5 R2超えてすぐ、標識 ←妹尾駅

112 Y 右折 市道 0.7 271.2 正面 セブンイレブン 岡山妹尾西店

113 ┳ ╋ 妹尾病院前 右折→左折 K152→市道 0.1 271.3 新瀬戸橋渡ってすぐ左折、 2kmほど妹尾川沿いを進む (南方向)

114 ╋ 直進 市道 2.8 274.1 道なり右折後、妹尾川離れる

115 ┳ 左折 市道 3.6 277.7 倉敷川沿い進む

116 ┳ ┣ 右折→右折 市道 0.9 278.6 R30くぐる

117 ┫ ┳ 左折→左折 市道→R30 0.1 278.7 R30くぐってすぐを左折しR30に合流

118 ╋ 秀天橋 右折 K427→K62 4.9 283.6 標識 →K427 児島

119 ┣ 右折 K427 4.6 288.2 標識 6km日比港K427→
120 ┳ 右折 R430 3.8 292.0 標識 →R430 児島 鷲羽山

121 ┫ 左折 市道 0.4 292.4 看板 ←渋川海水浴場

122 通過チェック・フォトコントロール
渋川マリン水族館

右手 市道 0.3 292.7 渋川マリン水族館の看板と自転車を一緒に撮影
撮影後 直進

123 ┳ 渋川 左折 R430 0.3 293.0
124 ╋ 田の口 直進 K266→市道 6.1 299.1
125 五差路 児島消防署東 右折 市道 3.6 302.7 右手前の道を進む

126 ゴール
倉敷市児島文化センター

左側 市道 1.2 303.8

(OPEN/ 07/11 13:00 ～ 07/11 18:00)
自分で到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカードを提出して下さい。

48.9



PC2 写真参考 通過チェック 渋川マリン水族館 写真参考


